
 
 

 
 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DEL DIÁLOGO Y LA RECONCILIACIÓN NACIONAL” 

 

Av. Petit Thouars N° 938 
Cercado de Lima-Perú 

(511) 265-8105 
www.sutran.gob.pe 

PERÚ
Superintendencia 
de Transporte Terrestre de 
Personas, Carga y Mercancías

 

 

PROCESO CAS N° 024-2018-SUTRAN/05.1.4 
 
 

CONTRATAR A TRECE (13) INSPECTORES DE TRANSPORTE – LAMBAYEQUE 
 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL: 
 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA 
PERSONAL 

TOTAL 

1 ABREGU VARGAS JUAN CARLOS 50 29 79 

2 ADRIANZEN GONZALES ROLANDO MARTIN 50 NSP 50 

3 ANCAJIMA BALCAZAR DENISSE ELIZABETH 50 NSP 50 

4 ARAUJO MIO DANY HOBERT 50 25 75 

5 AVALOS BANEO CRISTIAN NICOLAS 50 25 75 

6 AVALOS CESPEDES LUIS RICARDO 50 26 76 

7 AVILA VELASQUEZ RAFAEL ORLANDO 50 25 75 

8 BARANDIARAN JARA CARLOS ISIDRO 50 25 75 

9 BARDALES ZAMORA EDGAR 50 25 75 

10 BARRETO PAICO JESUS ALBERTO 50 26 76 

11 BARSALLO VASQUEZ EMERICH EDWIN 50 25 75 

12 BARTUREN DOMINGUEZ ANGEL OMAR 50 25 75 

13 BERNAL FIESTAS JULIO CESAR 50 30 80 

14 BOCANEGRA PEREZ ELIZA ESTEFANIA 50 NSP 50 

15 BRAVO SAMAME JENNY 50 26 76 

16 CABALLERO HUERTAS JUAN CARLOS 50 25 75 

17 CABRERA ASCENCIO ARMANDO CARLOS 50 NSP 50 

18 CACHAY FLORES CARLOS ALBERTO 50 26 76 

19 CAJO SEGURA MARTIN HIPOLITO 50 25 75 

20 CAJUSOL CHAPOÑAN MARIA OLGA 50 30 80 

21 CALDERON LOPEZ ANGEL MOISES 50 25 75 

22 CALDERON SANCHEZ VICTORIA ELENA 50 25 75 

23 CALLE ZURITA ROLIN HELI 50 25 75 

24 CAMACHO QUIJANO JUAN JOSE 50 26 76 

25 CARRANZA AVALOS MARTIN OMAR 50 26 76 

26 CASTILLO CHUMACERO JULIO CESAR 50 25 75 

27 CASTRO HURTADO HERBERT DANNY 50 25 75 

28 CASTRO PRIETO JAN PIERRE YTALO 50 25 75 

29 CERCADO GABRIEL SHERLY AURORA 50 29 79 

30 CERVERA LEON CRISTHIAN ALONSO 50 30 80 

31 CHACHAPOYAS PEREZ KELLY 50 30 80 

32 CHAPOÑAN CORONADO EDGARD FERNANDO 50 NSP 50 

33 CHAPOÑAN GASTILLO VICTOR JOSE LUIS 50 25 75 

34 CHAVEZ CARPIO FLOR HAYDEE 50 25 75 

35 CHAVEZ REYES JORGE CAMILO 50 25 75 

36 CHEVEZ SOBERON JONNATHAN GIANFRANCO 50 26 76 

37 CHIMOY VALLE ANA MARIA 50 25 75 

38 CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR 50 NSP 50 

39 CORREA ALCANTARA ERICK JOHN 50 25 75 

40 COSSIO CARRASCO PATRICIA DEL MILAGRO 50 25 75 

41 COTRINA CABADA WILSON CESAR 50 25 75 

42 CRISANTO SALAZAR ERNESTO ENRIQUE 50 25 75 
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43 CUBAS GARCIA HECTOR EDUARDO 50 25 75 

44 CUSTODIO AGUIRRE VLADIMIR 50 25 75 

45 DAMIAN VELASQUEZ KETY RAQUEL 50 25 75 

46 DAVILA CABRERA SEGUNDO 50 25 75 

47 DE RUTTE GONZALEZ JEAN PETER 50 NSP 50 

48 DIAZ CORREA LUIS MIGUEL 50 NSP 50 

49 DIAZ NUÑEZ BRAYHAN IVAN 50 NSP 50 

50 DIAZ PUYEN JIMY GAMBERTI 50 25 75 

51 EFIO COLUNCHE JESUS SANTIAGO 50 NSP 50 

52 ELERA PINTADO MARIA JAQUELINE 50 25 75 

53 ENEQUE RAMOS JORGE ENRIQUE 50 25 75 

54 FALEN BARRERA LUIS ALBERTO 50 25 75 

55 FARROÑAY AGAPITO JESUS ALBERTO 50 25 75 

56 FERNANDEZ ARROYO PEDRO PABLO 50 NSP 50 

57 FERNANDEZ CHOZO GRACIELA LUCIA 50 26 76 

58 FERNANDEZ PEREZ YOBERT AUGUSTO 50 25 75 

59 FLORES BUSTAMANTE MARCO ANTONIO 50 25 75 

60 GALVEZ CASTRO DAGOBERTO 50 26 76 

61 GOMEZ SANCHEZ JUDITH DEL PILAR 50 25 75 

62 GOMEZ SANTOS YANETH MILAGROS 50 25 75 

63 GONZALES SANCHEZ MERCEDES 50 25 75 

64 GUEVARA VASQUEZ IVAN 50 25 75 

65 HUAMAN CORTEZ OSCAR JULIO 50 25 75 

66 HUAMAN SIALER ADRIANA MILAGROS 50 NSP 50 

67 IDROGO BENDEZU ROSMERY EMELINA 50 25 75 

68 IGNACIO SOTO LUIS ANTONIO 50 NSP 50 

69 IRIGOIN SOPLACUCO MARIA ROSMERY 50 26 76 

70 JARA CORTEZ LUIS MIGUEL 50 25 75 

71 LEON MARCHAN JERRY JACK 50 NSP 50 

72 LIVAQUE IDROGO EBER WILSON 50 25 75 

73 MALCA PEREZ ELIAS 50 30 80 

74 MANATAY HUAMAN MARGARET LUZ 50 26 76 

75 MARIN LEON JOSE AUSBERTO 50 25 75 

76 MARTOS UGAZ JOAQUIN RICARDO 50 30 80 

77 MENDOZA MERA FRANZ GILBERT 50 25 75 

78 MIL OSORIO DIANA CAROLINA 50 26 76 

79 MONTENEGRO GARCIA EDGAR PAUL 50 NSP 50 

80 MONTES REYES MOISES ALFREDO 50 25 75 

81 MURO MAYANGA JAIME WASHINGTON 50 29 79 

82 NEIRA RUBIO ELMER ALEJANDRO 50 25 75 

83 NIÑO MARQUEZ WILSON ROBERTO 50 25 75 

84 NUÑEZ SEGOVIA HUGO CESAR 50 26 76 

85 OBERTO LEON DAVID JOHNY 50 25 75 

86 OCHOA PORRAS LIZET VERONICA 50 26 76 

87 OLIVERA TANTALEAN NILVER 50 NSP 50 

88 OROZCO ARBULU OSCAR ANTONIO 50 25 75 

89 OTERO MORE JUAN FRANCISCO 50 25 75 

90 PAREDES ZUNINI TIFFANY NOHELY 50 NSP 50 

91 PEJERREY RUMICHE JOSE LUIS 50 25 75 

92 PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO 50 25 75 

93 PEREZ DAVILA MARCO ANTONIO 50 25 75 

94 PEREZ ESTRADA MONICA YANINA 50 25 75 
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95 PEREZ LOZANO JOSE ALAN 50 25 75 

96 PEREZ VILCHEZ EVER RAUL 50 25 75 

97 PEREZ ZUÑIGA SARY VANESSA 50 25 75 

98 PIANETTI ZAMBRANO AMELIA PAULINA 50 NSP 50 

99 QUEREVALU RENTERIA PATRICIA JANET 50 25 75 

100 QUESQUEN CARRILLO JOYSI JOSELYN 50 NSP 50 

101 QUIROZ ALDAY LUIS ANTONIO 50 25 75 

102 RAMIREZ DIAZ RONALD 50 NSP 50 

103 RAMOS VILLAVICENCIO JORGE LUIS 50 25 75 

104 REQUEJO BALCAJAR GUSTAVO RONAL 50 25 75 

105 REQUEJO GOINCOCHEA OSCAR GIANCARLO 50 NSP 50 

106 REQUEJO ROJAS HILDER MIGUEL 50 25 75 

107 RIOS CHAVEZ ANGELO MARCOS 50 NSP 50 

108 RIVERA ROMERO ROBERTO ANTONIO 50 NSP 50 

109 RODAS MONTENEGRO NILO AURELIO 50 25 75 

110 RODRIGUEZ NAVARRO ROBERTO 50 NSP 50 

111 RODRIGUEZ ZEÑA FLOR MARGARITA 50 25 75 

112 ROJAS RUIZ LUIS MANUEL 50 NSP 50 

113 ROMERO SALAZAR JORGE AUGUSTO 50 25 75 

114 SALAZAR GUEVARA PEDRO ALONSO 50 25 75 

115 SANCHEZ RIOS GERARDO NESTOR MARIO 50 26 76 

116 SANCHEZ SUCCE CATALINO DEIBIS 50 25 75 

117 SANDOVAL JURUPE WALTER EDGARDO 50 25 75 

118 SANTISTEBAN ESQUEN JOSE MARCELO 50 25 75 

119 SCIPION CORONADO JACKELINE KATIA 50 25 75 

120 SILVA ROJAS FIORELLA SAMANTHA 50 25 75 

121 SOLIS CHUQILIN FAREN SMITH 50 25 75 

122 SOSA SAAVEDRA DANIEL LUIS 50 NSP 50 

123 TAPIA PACHECO DOMENICA AMELY 50 25 75 

124 TARRILLO FUENTES RONALD RAUL 50 NSP 50 

125 TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH 50 25 75 

126 TARRILLO ORTIZ ROMAN 50 NSP 50 

127 TEJADA PEREZ ROCIO DEL PILAR 50 25 75 

128 TEJADA SOLORZANO MERCEDES 50 26 76 

129 TINEO CRISANTO ASENCION 50 30 80 

130 URIOL DELGADO KEVIN ARNOLD 50 25 75 

131 VALDIVIEZO CORDIVA MIGUEL SEGUNDO 50 25 75 

132 VARAS DOMINGUEZ KAREL FRANCKESCA 50 NSP 50 

133 VARGAS CAJO LUIS MIGUEL 50 26 76 

134 VASQUEZ AGUIRRE LIZ SEYLA STEFANIA 50 25 75 

135 VASQUEZ ALAMO EDUARDO ANIBAL 50 30 80 

136 VASQUEZ GAMONAL ERICSON BERNARDO 50 25 75 

137 VASQUEZ ROJAS ROBERT WILDER 50 25 75 

138 VELA GUIOP CARIN ELIZABETH 50 25 75 

139 VELASQUEZ GARCIA JORGE ANTONIO 50 25 75 

140 VIDAURRE SANTAMARIA LOURDES ELIZABETH 50 25 75 

141 VILCHEZ RAMOS JORGE LUIS 50 26 76 

142 VILLANUEVA MEZA SHIRLEY PAOLA 50 25 75 

143 ZAMORA SALAZAR ELIZABETH JOSEFINA 50 25 75 
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RESULTADO FINAL: 
  

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

BERNAL FIESTAS JULIO CESAR 1 80 

CAJUSOL CHAPOÑAN MARIA OLGA 1 80 

CERVERA LEON CRISTHIAN ALONSO 1 80 

CHACHAPOYAS PEREZ KELLY 1 80 

MALCA PEREZ ELIAS 1 80 

MARTOS UGAZ JOAQUIN RICARDO 1 80 

TINEO CRISANTO ASENCION 1 80 

VASQUEZ ALAMO EDUARDO ANIBAL 1 80 

ABREGU VARGAS JUAN CARLOS … 79 

CERCADO GABRIEL SHERLY AURORA … 79 

MURO MAYANGA JAIME WASHINGTON … 79 

AVALOS CESPEDES LUIS RICARDO … 76 

BARRETO PAICO JESUS ALBERTO … 76 

BRAVO SAMAME JENNY … 76 

CACHAY FLORES CARLOS ALBERTO … 76 

CAMACHO QUIJANO JUAN JOSE … 76 

CARRANZA AVALOS MARTIN OMAR … 76 

CHEVEZ SOBERON JONNATHAN GIANFRANCO … 76 

FERNANDEZ CHOZO GRACIELA LUCIA … 76 

GALVEZ CASTRO DAGOBERTO … 76 

IRIGOIN SOPLACUCO MARIA ROSMERY … 76 

MANATAY HUAMAN MARGARET LUZ … 76 

MIL OSORIO DIANA CAROLINA … 76 

NUÑEZ SEGOVIA HUGO CESAR … 76 

OCHOA PORRAS LIZET VERONICA … 76 

SANCHEZ RIOS GERARDO NESTOR MARIO … 76 

TEJADA SOLORZANO MERCEDES … 76 

VARGAS CAJO LUIS MIGUEL … 76 

VILCHEZ RAMOS JORGE LUIS … 76 

ARAUJO MIO DANY HOBERT … 75 

AVALOS BANEO CRISTIAN NICOLAS … 75 

AVILA VELASQUEZ RAFAEL ORLANDO … 75 

BARANDIARAN JARA CARLOS ISIDRO … 75 

BARDALES ZAMORA EDGAR … 75 

BARSALLO VASQUEZ EMERICH EDWIN … 75 

BARTUREN DOMINGUEZ ANGEL OMAR … 75 

CABALLERO HUERTAS JUAN CARLOS … 75 

CAJO SEGURA MARTIN HIPOLITO … 75 

CALDERON LOPEZ ANGEL MOISES … 75 

CALDERON SANCHEZ VICTORIA ELENA … 75 

CALLE ZURITA ROLIN HELI … 75 

CASTILLO CHUMACERO JULIO CESAR … 75 

CASTRO HURTADO HERBERT DANNY … 75 

CASTRO PRIETO JAN PIERRE YTALO … 75 

CHAPOÑAN GASTILLO VICTOR JOSE LUIS … 75 

CHAVEZ CARPIO FLOR HAYDEE … 75 

CHAVEZ REYES JORGE CAMILO … 75 

CHIMOY VALLE ANA MARIA … 75 
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CORREA ALCANTARA ERICK JOHN … 75 

COSSIO CARRASCO PATRICIA DEL MILAGRO … 75 

COTRINA CABADA WILSON CESAR … 75 

CRISANTO SALAZAR ERNESTO ENRIQUE … 75 

CUBAS GARCIA HECTOR EDUARDO … 75 

CUSTODIO AGUIRRE VLADIMIR … 75 

DAMIAN VELASQUEZ KETY RAQUEL … 75 

DAVILA CABRERA SEGUNDO … 75 

DIAZ PUYEN JIMY GAMBERTI … 75 

ELERA PINTADO MARIA JAQUELINE … 75 

ENEQUE RAMOS JORGE ENRIQUE … 75 

FALEN BARRERA LUIS ALBERTO … 75 

FARROÑAY AGAPITO JESUS ALBERTO … 75 

FERNANDEZ PEREZ YOBERT AUGUSTO … 75 

FLORES BUSTAMANTE MARCO ANTONIO … 75 

GOMEZ SANCHEZ JUDITH DEL PILAR … 75 

GOMEZ SANTOS YANETH MILAGROS … 75 

GONZALES SANCHEZ MERCEDES … 75 

GUEVARA VASQUEZ IVAN … 75 

HUAMAN CORTEZ OSCAR JULIO … 75 

IDROGO BENDEZU ROSMERY EMELINA … 75 

JARA CORTEZ LUIS MIGUEL … 75 

LIVAQUE IDROGO EBER WILSON … 75 

MARIN LEON JOSE AUSBERTO … 75 

MENDOZA MERA FRANZ GILBERT … 75 

MONTES REYES MOISES ALFREDO … 75 

NEIRA RUBIO ELMER ALEJANDRO … 75 

NIÑO MARQUEZ WILSON ROBERTO … 75 

OBERTO LEON DAVID JOHNY … 75 

OROZCO ARBULU OSCAR ANTONIO … 75 

OTERO MORE JUAN FRANCISCO … 75 

PEJERREY RUMICHE JOSE LUIS … 75 

PEÑA RODRIGUEZ JORGE IGNACIO … 75 

PEREZ DAVILA MARCO ANTONIO … 75 

PEREZ ESTRADA MONICA YANINA … 75 

PEREZ LOZANO JOSE ALAN … 75 

PEREZ VILCHEZ EVER RAUL … 75 

PEREZ ZUÑIGA SARY VANESSA … 75 

QUEREVALU RENTERIA PATRICIA JANET … 75 

QUIROZ ALDAY LUIS ANTONIO … 75 

RAMOS VILLAVICENCIO JORGE LUIS … 75 

REQUEJO BALCAJAR GUSTAVO RONAL … 75 

REQUEJO ROJAS HILDER MIGUEL … 75 

RODAS MONTENEGRO NILO AURELIO … 75 

RODRIGUEZ ZEÑA FLOR MARGARITA … 75 

ROMERO SALAZAR JORGE AUGUSTO … 75 

SALAZAR GUEVARA PEDRO ALONSO … 75 

SANCHEZ SUCCE CATALINO DEIBIS … 75 

SANDOVAL JURUPE WALTER EDGARDO … 75 

SANTISTEBAN ESQUEN JOSE MARCELO … 75 

SCIPION CORONADO JACKELINE KATIA … 75 

SILVA ROJAS FIORELLA SAMANTHA … 75 
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SOLIS CHUQILIN FAREN SMITH … 75 

TAPIA PACHECO DOMENICA AMELY … 75 

TARRILLO GARGATE MERCEDES ELIZABETH … 75 

TEJADA PEREZ ROCIO DEL PILAR … 75 

URIOL DELGADO KEVIN ARNOLD … 75 

VALDIVIEZO CORDIVA MIGUEL SEGUNDO … 75 

VASQUEZ AGUIRRE LIZ SEYLA STEFANIA … 75 

VASQUEZ GAMONAL ERICSON BERNARDO … 75 

VASQUEZ ROJAS ROBERT WILDER … 75 

VELA GUIOP CARIN ELIZABETH … 75 

VELASQUEZ GARCIA JORGE ANTONIO … 75 

VIDAURRE SANTAMARIA LOURDES ELIZABETH … 75 

VILLANUEVA MEZA SHIRLEY PAOLA … 75 

ZAMORA SALAZAR ELIZABETH JOSEFINA … 75 

ADRIANZEN GONZALES ROLANDO MARTIN … 50 

ANCAJIMA BALCAZAR DENISSE ELIZABETH … 50 

BOCANEGRA PEREZ ELIZA ESTEFANIA … 50 

CABRERA ASCENCIO ARMANDO CARLOS … 50 

CHAPOÑAN CORONADO EDGARD FERNANDO … 50 

CHUNGA VILLALTA DAVID JUNIOR … 50 

DE RUTTE GONZALEZ JEAN PETER … 50 

DIAZ CORREA LUIS MIGUEL … 50 

DIAZ NUÑEZ BRAYHAN IVAN … 50 

EFIO COLUNCHE JESUS SANTIAGO … 50 

FERNANDEZ ARROYO PEDRO PABLO … 50 

HUAMAN SIALER ADRIANA MILAGROS … 50 

IGNACIO SOTO LUIS ANTONIO … 50 

LEON MARCHAN JERRY JACK … 50 

MONTENEGRO GARCIA EDGAR PAUL … 50 

OLIVERA TANTALEAN NILVER … 50 

PAREDES ZUNINI TIFFANY NOHELY … 50 

PIANETTI ZAMBRANO AMELIA PAULINA … 50 

QUESQUEN CARRILLO JOYSI JOSELYN … 50 

RAMIREZ DIAZ RONALD … 50 

REQUEJO GOINCOCHEA OSCAR GIANCARLO … 50 

RIOS CHAVEZ ANGELO MARCOS … 50 

RIVERA ROMERO ROBERTO ANTONIO … 50 

RODRIGUEZ NAVARRO ROBERTO … 50 

ROJAS RUIZ LUIS MANUEL … 50 

SOSA SAAVEDRA DANIEL LUIS … 50 

TARRILLO FUENTES RONALD RAUL … 50 

TARRILLO ORTIZ ROMAN … 50 

VARAS DOMINGUEZ KAREL FRANCKESCA … 50 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

BERNAL FIESTAS JULIO CESAR GANADOR (A) 

CAJUSOL CHAPOÑAN MARIA OLGA GANADOR (A) 

CERVERA LEON CRISTHIAN ALONSO GANADOR (A) 

CHACHAPOYAS PEREZ KELLY GANADOR (A) 

MALCA PEREZ ELIAS GANADOR (A) 
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MARTOS UGAZ JOAQUIN RICARDO GANADOR (A) 

TINEO CRISANTO ASENCION GANADOR (A) 

VASQUEZ ALAMO EDUARDO ANIBAL GANADOR (A) 

 

Por medio del presente se comunica al público interesado que en el presente Proceso de 

Selección, se declara DESIERTO cinco (05) plazas, de acuerdo al inciso c) del punto A. del 

numeral VIII de las Bases de la convocatoria. 

 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse 

portando su DNI, del 13/03/2018 al 19/03/2018 a partir de las 03:30 p.m. a fin de suscribir el 

contrato respectivo en nuestra sede ubicada en Calle Enrique Baca Matos Mz. B Lt. 10 - 

Lambayeque,  presentando en un folder manila los siguientes documentos: 
 

 

 El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo 

electrónico, proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

 (01) Copia simple del DNI vigente. 

 (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco). 

 De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

 Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 
 
 

Lima, 12 de marzo de 2018. 

 
 
 

El Comité de Selección 

http://www.sutran.gob.pe/
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